[image: ]

Российская Федерация
Администрация Бронницкого сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2014      №  52
с.Бронница

О признании  многоквартирного
жилого дома аварийным и подлежащим
сносу.

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании заключения    межведомственной  комиссии    по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, назначенной постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 10.11.2008 № 43 от 12.04.2013 года № 2,   в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда Бронницкого сельского поселения на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения  № 74 от 06.05.2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Признать многоквартирный жилой дом ,  расположенный  по адресу  д.Холынья , дом № 6, аварийным и подлежащим сносу.
          2. Расселить граждан, выселяемых из аварийного многоквартирного дома, в срок до 01.01.2020 года.
             2.1. граждан, занимающих жилые помещения в многоквартирном доме по договорам социального найма, путем предоставления им жилых помещений по договорам социального найма;
2.2. граждан, имеющих в собственности жилые помещения в многоквартирном доме, расселить путём заключения договора мены между Администрацией   Бронницкого сельского поселения и собственниками жилых помещений в многоквартирном доме в соответствии с гражданским законодательством.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать постановление   в газете «Звезда» и    разместить на официальном сайте в сети  «Интернет»  по адресу  www. bronniciadm.ru в разделе «  ЖКХ» подраздел «Аварийный жилой фонд».

Глава сельского поселения:                                               Е.Н.Евсеева

image1.png